
令和３年 ３月１２日 

 

保護者 様  

 

                          川口市立岸川中学校 

                           校  長 中山 明広 

 

制服、ジャージ等のリサイクルについて 

 

早春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校教育活動に御理解・御協力を賜り誠に有り難うございます。 

さて、「制服・ジャージ等のリサイクル回収」を下記のとおり行います。不要と

なった制服、ジャージ等がありましたら、是非御提供いただきますようお願いいた

します。 

 

記 

 

１ 期  日  １回目 令和３年３月２３日（火）～３月２６日（金） 

        ２回目 令和２年４月２６日（月）～４月３０日（金） 

            ＊４月２９日（祝）を除く。 

         ※回収期間外でも、随時受け付けますので職員室までお持ちくらさい。          

 

２ 受付時間  午前８時００分 ～ 午前８時２０分 

               

３ 受付場所  岸川中学校［職員室］ 

 

４ 回 収 品  制服（シャツ、ネクタイ、セーター含む）ジャージ、体育着、 

上履き、体育館シューズ、校章等学校生活で使用するもの 

 

５ 回収方法  受付場所にお持ちください（生徒・保護者どちらでも） 

         

６ 備  考 

 （１）回収した物は、保健室等で利用させていただきます。 

 （２）回収品が多数の時は、一部をバザーで販売します。 

 （３）汚れや破損があっても受け付けますが、可能な限り、洗濯した物の提供を

お願いします。 

      


